
När resultatet räknas

Annika R Malmberg är en av Sveriges mest anlitade 
och inspirerande föreläsare. Hon har genom åren 
inspirerat tusentals människor – ledningsgrupper, 
olika sorters team och säljare – till framgång, person-
lig utveckling och förbättrade resultat. 

Framgångsrika samarbeten
Annika har stor erfarenhet av att träna team och utveckla program för ledare och säljare. Hon lär ut dokumenterat fram-
gångsrika och effektiva säljtekniker i service- och kundbemötande och kombinerar detta med kunskaper om mänskliga be-
teenden och insikter om hur olika personlighetstyper fungerar, eller inte fungerar, tillsammans i team och på arbetsplatser. 

Att våga ta konflikter och lära av dem
Många chefer är rädda för att ge kritik. Kanske är man rädd att göra sig ovän med sin medarbetare. Men Annika menar att 
det blir bäst om man tänker tvärtom – man ska lära sig att både ge och ta skit. Till sin hjälp har hon en hel arsenal av och 
goda, intelligenta och underhållande argument.

Konsult i över 20 år
Annika har alltid uppskattat att stå på scen, uppträda och inspirera. Det har varit kasperdocksföreställningar, balett och 
fridans, teater och nationsspex i Uppsala. I slutet på 80-talet i 25-årsåldern började hon på Institutet för Säljträning och 
Ledarutveckling, ISL. Efter en motig start avancerade hon till toppsäljare och utbildare. Hon utbildade personal i Belgien, 
Holland och Ryssland innan det var dags att år 2000 starta eget tillsammans med en kollega. TeamDesign AB var fött.

Annika är ackrediterad i kommunikationsverktyget Insights Discovery och medlem i American Society for Training and 
Development, ASTD.

En föreläsning med Annika är en upplevelse
Att möta Annika är en upplevelse. Oavsett om det är en föreläsning, utbildning eller i ett konsultuppdrag. Men Annika är 
mer än en show. Hennes metod är lätt att begripa, verktygen enkla att hantera och resultaten talar för sig själva.

Förena nytta med nöje och träffa Annika R Malmberg!

Adress TeamDesign AB, Orrvägen 18, 141 72 Segeltorp  /  Kontor Långgatan 20, 647 30 Mariefred   

Mobil 070-825 82 26  /  Mejl annika@annikarmalmberg.se  /  Sajt www.annikarmalmberg.se

Snabba fakta om Annika
Namn: Annika R Malmberg  Yrke: Framgångsexpert  Kunder i urval: Scania, Volvo, Din Sko, Telia, Länsförsäkringar, Fabege m fl
Familj: Sambon Johan Hamilton och barnen Alexandra och Henrik  Intressen: Multisport, träning och mode  Aktuell med: Nyttiga 
och underhållande rikstäckande föreläsningar, senaste boken Ta skit! Och gör det till guld, som precis kommit ut även som ljudbok  
Inom en nära framtid: Annika arbetar på en ny bok om butiksförsäljning med planerad utgivning hösten 2010

Ökad försäljning    –   Inspirerande ledarskap    –    Starkare samarbeten


